Sloatitiic Mionicipal do Tnulabe;

TEL. 2784-5076

Telefax: 2784-5815

DIRECCION MUNICIPAL DE CATASTRO

MES DE JUNIO 2021

DESCRIPCION
Dominio Pleno
Permiso de construccion
Constancia de valor catastral
Constancia para energia eléctrica
Constancia catastral posesion
Constancia de Poseer bienes inmuebles
Constancia de no poseer bienes inmuebles
Constancia registro de propiedad
Constancia catastral naturaleza juridica
Constancia catastral con detalles

Constancia Catastral avalué de propiedad

Registro de Bienes inmuebles

CANTIDAD

—_O W OO O Wy O N W

W
O

TOTAL
30,811.28

2,782.30
945
735
315

0

0
315
0
105
12,121.52
48,130.10



