

El. 2784-5076 Telefax: 2784-5815

## DIRECCIÓN MUNICIPAL DE CATASTRO

## **MES DE JUNIO 2021**

DESCRIPCION	CANTIDAD	TOTAL
Dominio Pleno	3	30,811.28
Permiso de construcción	2	2,782.30
Constancia de valor catastral	9	945
Constancia para energía eléctrica	7	735
Constancia catastral posesión	3	315
Constancia de Poseer bienes inmuebles	0	0
Constancia de no poseer bienes inmuebles	0	0
Constancia registro de propiedad	0	0
Constancia catastral naturaleza jurídica	3	315
Constancia catastral con detalles	0	0
Constancia Catastral avaluó de propiedad	1	105
Registro de Bienes inmuebles	39	12,121.52
		48,130.10

Taulabé 6 de Julio del arecono